

Pro Gulvafslibning A/S
Birkegårdsvej 6, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 42 40 53 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Gulvafslibning A/S Birkegårdsvej 6, Birk 7400 Herning
	Telefon: 81 40 12 65 E-mail: nc@proas.dk
	CVR-nr.: 42 40 53 02 Stiftet: 21. maj 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Viggo Christiansen Thomas Bahn Hansen Torben Nielsen
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm
Modervirksomhed	Pro Industri & Skadeservice A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af arbejde med gulvafslibning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 155 tkr. mod et overskud i 2021 på 2 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 247 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og tilfredsstillende resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>21/5 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.537.631	684.820
1 Personaleomkostninger	-1.603.324	-591.338
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.299	-86.494
Resultat før finansielle poster	-194.992	6.988
Andre finansielle indtægter	13	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.168	-1.227
Resultat før skat	-197.147	5.761
4 Skat af årets resultat	41.930	-3.934
Årets resultat	-155.217	1.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.827
Disponeret fra overført resultat	-155.217	0
Disponeret i alt	-155.217	1.827

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.996	181.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.996</u>	<u>181.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.996</u>	<u>181.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.364	21.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.807	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.930	22.066
Andre tilgodehavender	2.500	0
Periodeafgrænsningsposter	87.037	115.650
Tilgodehavender i alt	<u>220.638</u>	<u>158.971</u>
Likvide beholdninger	<u>132.085</u>	<u>265.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.723</u>	<u>424.075</u>
Aktiver i alt	<u>507.719</u>	<u>605.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-153.390	1.827
Egenkapital i alt	246.610	401.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	26.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	26.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.189	29.122
Anden gæld	224.920	148.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.109	177.611
Gældsforpligtelser i alt	248.109	177.611
Passiver i alt	507.719	605.438

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.827	401.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.217	-155.217
	400.000	-153.390	246.610

Noter

	1/1 - 31/12 2022	21/5 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.423.737	524.439
Pensioner	152.549	63.207
Andre omkostninger til social sikring	27.038	3.692
	1.603.324	591.338
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.483	17.970
Mindre nyanskaffelser	42.816	68.524
	129.299	86.494
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.168	1.227
	2.168	1.227
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.930	-22.066
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	26.000
	-41.930	3.934

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	199.333	0
Tilgang i årets løb	<u>60.116</u>	<u>199.333</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>259.449</u>	<u>199.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.970	0
Årets afskrivninger	<u>-86.483</u>	<u>-17.970</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-104.453</u>	<u>-17.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>154.996</u>	<u>181.363</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med leasingselskab med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Holding, Herning ApS, CVR-nr. 30 81 13 64, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.